



Info-teria Blankhøj ApS

Østjyske Motorvej 350, 8381 Tilst

CVR-nr. 32 36 06 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Hans Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Info-teria Blankhøj ApS Østjyske Motorvej 350 8381 Tilst
	CVR-nr.: 32 36 06 10 Stiftet: 13. august 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup
Modervirksomhed	K.T.L.B. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.947 t.kr. mod 1.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.946.865	1.993
1 Personaleomkostninger	-1.810.844	-1.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-318.130	-311
Driftsresultat	-182.109	286
Andre finansielle indtægter	234	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.175	-63
Resultat før skat	-240.050	223
Skat af årets resultat	36.018	-66
Årets resultat	-204.032	157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	157
Disponeret fra overført resultat	-204.032	0
Disponeret i alt	-204.032	157

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.891.523	2.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.229	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.752</u>	<u>2.305</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.043.552</u>	<u>2.306</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.136	162
Varebeholdninger i alt	<u>164.136</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.125	41
Udsudte skatteaktiver	31.304	0
Andre tilgodehavender	35.738	41
Periodeafgrænsningsposter	7.204	7
Tilgodehavender i alt	<u>92.371</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>338.768</u>	<u>976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.275</u>	<u>1.227</u>
Aktiver i alt	<u>2.638.827</u>	<u>3.533</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	79.685	284
Egenkapital i alt	<u>329.685</u>	<u>534</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.214.695</u>	<u>1.304</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.695</u>	<u>1.304</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	97.113	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.220	68
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.832	158
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	<u>892.282</u>	<u>1.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.447</u>	<u>1.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.142</u>	<u>2.994</u>
Passiver i alt	<u>2.638.827</u>	<u>3.533</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.765.815	1.359
Andre omkostninger til social sikring	45.029	37
	<u>1.810.844</u>	<u>1.396</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.453	5
Andre finansielle omkostninger	55.722	58
	<u>58.175</u>	<u>63</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.311.808	1.420
Heraf forfalder inden for 1 år	-97.113	-116
	<u>1.214.695</u>	<u>1.304</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>837.221</u>	<u>885</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.892 t.kr.		
 Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.L.B. ApS, CVR-nr. 37318663, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
